
Iruña kalea, 2 bis
944 280 126 
48014 Bilbao
www.deustukoikastola.eus
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Edozein galdera egiteko, jardueraren arduradunengana jo behar duzu zuzenean. 
Zalantzarik izanez gero, posta elektroniko bat ere bidal dezakezu koordinaziora.

ek-koordinazioa@deustukoikastola.eus

ek-kirola@deustukoikastola.eus

atletismoa@deustukoikastola.eus
dantzagaraikidea@deustukoikastola.eus
eskupilota@deustukoikastola.eus
futbola@deustukoikastola.eus
kirola@deustukoikastola.eus
mahaitenisa@deustukoikastola.eus
menditalde@deustukoikastola.eus
multikirola@deustukoikastola.eus
saskibaloia@deustukoikastola.eus
xake@deustukoikastola.eus

ek-kultura@deustukoikastola.eus

antzezpena@deustukoikastola.eus
bertsolaritza@deustukoikastola.eus
euskaldantzak@deustukoikastola.eus
margogintza@deustukoikastola.eus

 Koordinazioa:
. Arduraduna

Kirola:
. Arduraduna

Jarduera

Atletismoa
Dantza Garaikidea
Esku pilota
Futbola 
Herri kirola
Mahai tenisa
Mendi taldea
Multikirola-Heziki 
Saskibaloia
Xake

Kultura:
. Arduraduna

Jarduera

Antzezpena
Bertsolaritza
Euskal Dantzak
Margogintza


